
Id: DLKOUYQUSZAQGFRHJXURGZEJP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/105/2012
RADY GMINY KĘTRZYN

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Kętrzyn 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 w związku z art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W  Statucie  Gminy  Kętrzyn,  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr  IX/36/2007  Rady  Gminy  Kętrzyn 
z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie Statutu Gminy Kętrzyn ( Dz.Urz.Woj.Warm Maz. z 2007 r. Nr 95, poz. 1404 ) 
zmienionym  Uchwałą  Nr  XLIII/278/2010  Rady  Gminy  Kętrzyn  z dnia  24  marca  2010  r.  w sprawie  zmian 
w Statucie  Gminy  Kętrzyn  (  Dz.Urz.  Woj.WarmMaz.  z 2010  r.  Nr  61,  poz.986  )  wprowadza  się  następujące 
zmiany: 

1. § 28 otrzymuje brzmienie: 

"§ 28.1. Sesje przygotowuje Przewodniczący. 

2. Przygotowanie sesji obejmuje : 

1) ustalenie porządku obrad, 

2) ustalenie czasu i miejsca obrad, 

3)  zapewnienie  dostarczenia  radnym  materiałów,  w tym  projektów  uchwał,  dotyczących  poszczególnych 
punktów porządku obrad. 

3. Sesje zwołuje Przewodniczący Rady, lub z jego upoważnienia Wiceprzewodniczący. 

4. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych najpóźniej na 7 dni 
przed  terminem  obrad,  za  pomocą  listów  lub  w inny  skuteczny  sposób,  z tym  że  w przypadku  sesji  zwołanej 
w trybie § 27 ust.4 nastąpić to musi najpóźniej na 24 godziny przed terminem obrad. 

5. W razie  niedotrzymania  treminów,  o jakich mowa w ust.4  Rada może  podjąć  uchwałę  o odroczeniu  sesji 
i wyznaczyć  nowy  termin  jej  odbycia. Wniosek  o odroczenie  sesji może  być  zgłoszony  przez  radnego  tylko  na 
początku obrad, przed głosowaniem nad ewentualnym wnioskiem o zmianę porządku obrad. 

6.  Zawiadomienie  o terminie,  miejscu  i przedmiocie  obrad  Rady  powinno  być  podane  do  publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty." 

2. § 56 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"  §56.1.  Inicjatywę  uchwałodawczą  posiada  każdy  z radnych  oraz Wójt,  chyba  że  przepisy  prawa  stanowią 
inaczej." 

3. W § 56 skreśla się ust.5 oraz ust.6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Sienkiewicz


